CÂMARA MUNICIPAL DE SANTARÉM
PODER LEGISLATIVO

Avenida Dr. Anysio Chaves, 1001
CEP. 68.030.290 — SANTARÉM/PA

2º COMISSÃO PERMANENTE- Finanças, Contas, Constituição, Justiça e Redação

MEMORANDO Nº 441/2025 - 2º COMISSÃO/CMS

Santarém, 06 de outubro de 2025.

DO: Presidente da 2º Comissão — Ver. Erlon Rocha
PARA: Mesa Executiva - Câmara Municipal de Santarém

Assunto: Devolução de Projeto de Lei.

Senhor Presidente,

Honrado em cumprimentá-lo, e por ordem do Vereador Erlon Rocha, Presidente

da 2º Comissão Permanente, sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, 04

(quatro) Processo(s) Legislativo(s) com parecer(es), conforme segue abaixo:

Proc. Legisl. : Oma o | Proc. Adm.|  CMSnº A sa Interessadosfas) - Alienação/Venda
Ç Ss PMSnº:

1 228/2025 ”|TRICIA ALVARENGA SABINO DE OLIVEIRA 0240/2025
2 231/2025 /7,R BRANCO ENGENHARIA LTDA 0738/2025
3 233/2025 ANTONIO ROCHA E MARIA DORACI DA CRUZ LEAL ROCHA 0859/2025
4 164/2025 /4 PRUDENTTE LIMA NEGÓCIOS IMOBILIÁRIOS LTDA 0703/2025

Cordialmente,

Dr! VENTO LEGISLATIVO

PAULO EDUARDO BORBOREMA
Assessor Jurídico Especial

Sala das Comissões — 2? Comissão